[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от            21.02.2017

               № 134-п
                             г. Елизово
	О внесении изменений в Список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище на 2015-2020 годы, Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2017 году», муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2017 году», сформированного постановлением администрации Елизовского городского поселения от 01.09.2016 № 750-п

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 17.12.2010           № 1050, в соответствии с п.п. 3 п.12 Порядка формирования списков молодых семей, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 31.03.2011 № 111-п, Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 10.10.2013 № 522 «О принятии муниципального нормативного правового акта «Положение об обеспечении малоимущих граждан жилыми помещениями, находящимися в собственности Елизовского городского поселения, по договорам социального найма», с целью реализации Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2017 году» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2017 году», утвержденной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 26.08.2016  № 737-п, на основании протокола комиссии по реализации Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении» муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей Елизовского городского поселения» № 2 от 20.02.2017

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы, Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2017 году», муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2017 году», сформированного постановлением администрации Елизовского  городского поселения от 01.09.2016 № 750-п, исключив из списка участников следующие семьи:

· Кучумовой  О.В. (состав семьи: Кучумова Ольга Владимировна – мать, Кучумов Кирилл Александрович – сын).

· Чирковой Т.Н. (состав семьи 4 человека: Чирков Алексей Александрович – супруг, Чиркова Татьяна Николаевна – супруга, Чирков Дмитрий Алексеевич – сын, Чиркова Светлана Алексеевна - дочь).
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                               Д.Б. Щипицын